
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 031/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.8328 do tipo Menor 
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de 
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Centro de Ensino em Período Integral Marajó, no município de Valparaíso de 
Goiás-GO. Empresa Vencedora: Mundi Solar Importação e Exportação, 
Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90, no valor de R$ 
278.600,00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) 
dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se 
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de 
Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-
9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.  

Goiânia, 10 de maio de 2022. 

Alessandra Batista Lago 
Gerente de Licitação 

 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


5Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.794
<#ABC#302691#5#355398>

PORTARIA Nº 002-2022-PREGOEIRO(A),de21 de março de 2022
PORTARIA Nº 001/2022- CEPI Dr. Rubens Correa de Aguirre

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso 
de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 
de 27 de dezembrode 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,e, 
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de2002, Lei 
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal 
nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06 
de 08 de maio de2020,Resolução nº  edemais normas vigentes 
àmatéria.

RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor (a) KEILA CRISTINA 
MARTINS CABRAL, CPF: 923.225.651-72, Cargo: Agente 
Administrativo Educacional Técnico como Pregoeiro/Presidente da 
Comissão Especial deLicitação(a). Oficial, desta UnidadeEscolar, a 
partir de 10 de maio de 2022.

II - DESIGNAR os (as) servidores (as), Maria Lopes 
Ferreira, CPF: 3.15.842.331-68, Cargo: Agente Administrativo 
Educacional Apoio e LUCIJANE BARROS MARTINS, Agente 
administrativo Educacional Técnico, CPF:492.166.861-20, para 
integrar a equipe de apoio desta do Centro de Ensino em Período 
Integral Dr. Rubens Corrêa Aguirre, jurisdicionado à Coordenação 
Regional de Piranhas-Go, para atuar nos procedimentos de 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico,a partir de 10 de maio 
de 2022.

CONSELHO ESCOLAR Eurípedes Messias de Oliveira, 
em Aragarças-GO,aos 10 dias do mês de maio de 2022.

Presidente do Conselho Escolar
Deise David Oliveira Cardoso

<#ABC#302691#5#355398/>

Protocolo 302691
<#ABC#302693#5#355400>

PORTARIA Nº 002-2022-PREGOEIRO(A),de21 de março de 2022
PORTARIA Nº 001/2022- COLÉGIO ESTADUAL FRANCISCO 
MAGALHÃES SEIXAS

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 
ATUAÇÃO E PARTICIPAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, 
tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembrode 
2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,e, subsidiariamente, pela 
Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 
10.520 de 17 de julho de2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de 
dezembro de 2006, Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de 2009, 
Resolução CD/FNDE nº 06 de 08 de maio de2020,Resolução nº  
edemais normas vigentes àmatéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor (a) ROSIMEIRE 
BENTO PEREIRA, CPF: 441.168.961-87 Cargo: Administrativo, 
como Pregoeiro/Presidente da Comissão Especial deLicitação(a). 
Oficial, desta UnidadeEscolar, a partir de12 de maio de2022.

II - DESIGNAR os (as) servidores (as), 
ELIZÂNGELA CANDIDA DE SOUSA LIMA, CPF: 718.714.621-34, 
Cargo: Administrativo para integrar a equipe de apoio desta do 
ColégioEstadual Francisco Magalhães Seixas, jurisdicionado 
à Coordenação Regional de Piranhas-Go para atuar nos 
procedimentos de licitação na modalidade PregãoEletrônico,a 
partir de 12 de maio de 2022.

CONSELHO ESCOLAR ATUAÇÃO E PARTICIPAÇÃO, em-
Piranhas-GO,aos 10 dias do mês de maio de 2022.

Presidente do Conselho Escolar
ELMO SOUSA DE OLIVEIRA

<#ABC#302693#5#355400/>

Protocolo 302693
<#ABC#302695#5#355401>

              PORTARIA Nº 002-2022- PREGOEIRO(A),de 21 de 
marçode 2022

PORTARIANº 002/2022/CEJA DE ARAGARÇAS

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso 
de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 
de 27 de dezembrode 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,e, 
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de2002, Lei 
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal 
nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06 
de 08 de maio de2020,Resolução nºedemais normas vigentes 
àmatéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor (a) Adriana 
Figueiredo Dantas, CPF: 714.560.071-49 Cargo: CAF, como 
Pregoeiro/Presidente da Comissão Especial deLicitação(a). 
Oficial, desta UnidadeEscolar, a partir de 10  de maio de2022.

II - DESIGNAR os (as) servidores (as), Robson 
Divino Peres Abadia, CPF: 363.108.111-00, Cargo: Secretário, 
Tania Lúcia Rego alves, CPF: 487.461.341-15, Cargo: Auxiliar 
Administrativo para integrar a equipe de apoio desta do 
ColégioEstadual Centro de Jovens de Adultos de Aragarças, 
jurisdicionado à Coordenação Regional de Piranhas  para atuar 
nos procedimentos de licitação na modalidade PregãoEletrônico,a 
partir de 10de maio de 2022.

CONSELHO ESCOLAR CEJA DE ARAGARÇAS,em 
ARAGARÇAS-GO,aos 10 dias do mês de maio de 2022.

Presidente do conselho escolar
ANÉZIO RIGONATTO

<#ABC#302695#5#355401/>

Protocolo 302695
<#ABC#302696#5#355402>

PORTARIANº001-2022-PREGOEIRO(A),de21demarço de 2022
PORTARIANº 001/2022/CEPI Costa e Silva

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR EDNA 
MÁRCIA FIRMIANO DE ASSIS, no uso de suas atribuições legais, 
tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembrode 
2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,e, subsidiariamente, pela 
Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 
10.520 de 17 de julho de2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de 
dezembro de 2006, Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de 2009, 
Resolução CD/FNDE nº 06 de 08 de maio de2020,Resolução nº  
edemais normas vigentes àmatéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor (a) Valdenete Castro 
Junqueira, CPF: 57791473100 Cargo: Agente Administrativo 
Educacional, como Pregoeiro/Presidente da Comissão Especial 
deLicitação(a). Oficial, desta UnidadeEscolar, a partir de10 de Maio 
de2022.

II - DESIGNAR os (as) servidores (as), Vera 
Lucia Borges Araujo, CPF: 431.272.821-68, Cargo: Secretária 
e Nizeni Soares dos Santos CPF: 082.411.781-04, Cargo: 
Profissional de Apoio .para integrar a equipe de apoio desta do 
ColégioEstadual Escola Estadual Cepi Costa e Silva, jurisdicionado 
à Coordenação Regional de Educação de Piranhas-Go para atuar 
nos procedimentos de licitação na modalidade PregãoEletrônico,a 
partir de 10 de Maio de 2022.

CONSELHOESCOLARAGRIPINA  LAMOUNIER,em-
PIRANHAS-GO,aos 10 dias do mês de Maio de  2022.

Presidente do Conselho Escolar
Edna Márcia Firmiano de Assis

<#ABC#302696#5#355402/>

Protocolo 302696
<#ABC#302770#5#355487>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 031/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8328 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c7090ea7



6Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.794

sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro 
de Ensino em Período Integral Marajó, no município de 
Valparaíso de Goiás-GO. Empresa Vencedora: Mundi Solar 
Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 
26.919.760/0001-90, no valor de R$ 278.600,00. Em respeito 
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos 
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 10 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302770#6#355487/>

Protocolo 302770
<#ABC#302773#6#355491>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8326 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), 
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro 
de Ensino em Período Integral Cruzeiro do Sul, no município 
de Valparaíso de Goiás-GO. Empresa Vencedora: Mundi Solar 
Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 
26.919.760/0001-90, no valor de R$ 278.600,00. Em respeito 
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos 
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 10 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302773#6#355491/>

Protocolo 302773
<#ABC#302775#6#355492>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 033/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8307 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de 
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), com 
operação assistida e manutenção do sistema, no Centro de 
Ensino em Período Integral Maria de Jesus Alves, no município 
de Cidade Ocidental-GO. Empresa Vencedora: Mundi Solar 
Importação e Exportação, Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 
26.919.760/0001-90, no valor de R$ 278.600,00. Em respeito 
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos 
do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 
05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 10 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302775#6#355492/>

Protocolo 302775
<#ABC#302794#6#355512>

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no 
art. 49, “caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração 
do valor orçado no Projeto Básico, conforme consta no Despacho nº 
1251/2022, da Gerência de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta, 
pelo Princípio da Autotutela, resolve REVOGAR a Concorrência 
Pública nº 004/2022, Processo nº 2022.0000.601.2161. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação 
do Colégio Estadual Jesus Conceição Leal, no município de 
Aparecida de Goiânia-GO. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 49 da Lei 
Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem. GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 10 dias do mês de maio de 2022.

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#302794#6#355512/>

Protocolo 302794

<#ABC#302608#6#355307>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Novo Gama, com sede na Qd. 489, Lt. 
07, Ed. Araújo Center, 4º andar, Pedregal, Novo Gama/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 
2021.0000.606.0703. Abertura: 26 de maio de 2022, às 9h; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio Estadual D.D. Meireles, no município de Novo 
Gama-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 450.884,98. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no 
referido conselho, (61) 3629-3995.

Josiane Cândida Conceição Santos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#302608#6#355307/>

Protocolo 302608

<#ABC#302609#6#355310>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Novo Gama, com sede na Qd. 489, Lt. 
07, Ed. Araújo Center, 4º andar, Pedregal, Novo Gama/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 
2021.0000.606.0699. Abertura: 27 de maio de 2022, às 13h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio Estadual Novo Gama, no município de Novo 
Gama-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 972.559,12. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no 
referido conselho, (61) 3629-3995.

Josiane Cândida Conceição Santos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#302609#6#355310/>

Protocolo 302609

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c7090ea7



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649

PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

Veículos

BRASIL, 11 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2970

DocuSign Envelope ID: 610FE30E-DDC6-4A8C-93F9-52F9A2E6768D


